



Città di Castelvetro

Selinunte

II SETTORE

- UFFICIO TECNICO -

1° Servizio: Servizio Idrico Integrato



Servizio per l'allestimento di seggi e tabelloni in occasione delle elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 04 marzo 2018. -

1. Relazione Tecnica
2. Preventivo di spesa
3. Elenco Prezzi Unitari
4. Analisi prezzi
5. Stima incidenza sicurezza
6. Capitolato d'Oneri

Castelvetro, - 8 GEN. 2018

I Tecnici Comunali
Dott. Vincenzo Caime Geom. Maurizio Camera

**Si approva la presente perizia in linea tecnica
e si ritengono congrui i prezzi applicati**

- Castelvetro - 8 GEN. 2018

**Il Responsabile
Unico del Procedimento
Dott. Vincenzo Caime**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
				unitario	TOTALE		
	RIPORTO						
	<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 Art. 01	Carico, trasporto e montaggio di tabelloni elettorali di qualsiasi forma e peso forniti dall'Amministrazione Comunale, reperiti dai magazzini e luoghi di deposito indicati dalla D. ... n metallo dei numeri identificativi degli spazi e quanto altro necessario per eseguire l'opera a perfetta regola d'arte. SOMMANO...	m2	272,00	14,70	3'998,40	119,95	3,000
2 Art. 02	Carico, trasporto e montaggio di pannelli in lamiera zincata 3/10 delle dimensioni mt. 2.00 x 1.00 forniti dall'Amministrazione comunale reperiti dai magazzini e luoghi di deposito ... signati dall'amministrazione comunale per la propaganda elettorale a mezzo di tasselli da espansione e apposita viteria SOMMANO...	m2	60,00	11,60	696,00	20,88	3,000
3 Art. 03	Creazione di riquadri, previo tracciamento di strisce con vernice bianca della larghezza di cm.4 negli spazi al l'uopo destinati ed individuati dalla D.L.. E' compreso nel prezzo ... one dei riquadri stessi da effettuarsi mediante la fornitura e collocazione di numeri in plastica autoadesiva o vernice. SOMMANO...	m2	180,00	2,10	378,00	9,45	2,500
4 Art. 04	Montaggio e smontaggio di seggio elettorale nella sezione ove si svolgerà la votazione, costituito da 3 cabine, urne, tavoli, sedie, armadietti, brande, corpi illuminanti, cavi el ... e attrezzature prese in consegna, pertanto, ove si verificassero ammanchi, la stessa è onerata della relativa fornitura. SOMMANO...	N	30,00	205,00	6'150,00	153,75	2,500
5 Art. 05	Fornitura di mezzi d'opera e manodopera, costituiti da un autocarro di modesta portata e n. 2 operai comuni, da utilizzare per il trasporto dei plichi contenenti materiale elettorale dall'ufficio Elettorale alle n. 28 sezioni o comunque su indicazione della Direzione del Servizio. SOMMANO...	h.	8,00	74,00	592,00	11,84	2,000
6 Art. 07	Fornitura a noleggio di palco per comizi delle dimensioni in pianta di mt. 3.00x 4.00, costituito da intelaiatura in tubi di acciaio Mannesman, pavimentazione in tavelloni di legno ... sivo smontaggio della struttura da effettuare nel rispetto e con l'applicazione di tutti i criteri di massima sicurezza. SOMMANO...	N	2,00	700,00	1'400,00	35,00	2,500
7 Art. 08	Trasporto in sito e collocazione di struttura modulare semovibile di proprietà dell'Amministrazione Comunale, costituita da intelaiatura in ferro e piano di calpestio in legno abet ... , trasporto e ricovero nei magazzini comunali di tutte le strutture, dopo l'espletamento delle consultazioni elettorali. SOMMANO...	N	1,00	336,60	336,60	8,42	2,500
8 Art. 11	Smontaggio, carico, trasporto e ricovero in magazzino di tabelloni utilizzati per la propaganda elettorale, dislocati in diversi punti della città e delle frazioni, previa defissi ... azione dismessa in corrispondenza dei fori deve essere ripristinata a regola d'arte garantendo la sicurezza dei luoghi. SOMMANO...	m2	332,00	11,00	3'652,00	109,56	3,000
9 Art. 12	Prestazione d'opera di operaio comune per lavori in economia, comprensivi delle spese generali ed utile d'impresa, relativi all'esecuzione della pulizia dei seggi elettorali e del ... alllocati in tutti i luoghi non individuati dall'Amministrazione Comunale e previa richiesta da parte del Commissariato. SOMMANO...	h.	30,00	27,75	832,50	0,00	
10 Art. 14	Fornitura a piè d'opera di vettovagliamento da fornire alle forze dell'ordine impegnate nel periodo di sorveglianza di tutti i seggi elettorali nei plessi scolastici interessati. I ... 15 pezzi per ogni confezione), n. 10 confezioni di sacchetti spazzatura da cm. 70*110 (10 pezzi per ogni confezione). SOMMANO...	a corpo	1,00	180,00	180,00	0,00	
11 Art. 15	Fornitura a piè d'opera di materiale necessario per il corretto svolgimento delle consultazioni elettorali nei vari plessi scolastici individuati dall'Amministrazione Comunale. Il ... mobile bivalenti; n. 9 bandiere (italiana, europea, sicialiana) a scela del direttore dell'esecuzione del						
	A RIPIORTARE				18'215,50	468,85	

